
2023 年警用服装采购中标公告 

1.项目情况  

项目名称：2023 年警用服装采购 

项目用途：海南省司法厅工作需要 

数  量：1批 

交付期：自签订合同之日起 30 天内 

采购方式：公开招标 

2.招标公告、定标及中标公告日期 

招标公告日期：2023.05.04（HNXHZB2023-002） 

定标日期：2023.05.25 

中标或成交结果公告期限：20232.06.12 至 2023.06.13  

3.中标或成交结果情况  

A 包中标单位：湖南服装厂有限责任公司 

中标金额: ¥1,741,502.11 元 

（大写：人民币壹佰柒拾肆万壹仟伍佰零贰元壹角壹分） 

联系地址: 湖南省长沙市雨花区香樟路 528 号。 

B 包中标单位：加佳控股集团有限公司 

中标金额: ¥1,414,579.12 元 

（大写：人民币壹佰肆拾壹万肆仟伍佰柒拾玖元壹角贰分） 

联系地址: 浙江省绍兴市嵊州市经济开发区加佳路 8号。 

C 包中标单位：广东丹豪实业有限公司 

中标金额: ¥710,407.82 元 

（大写：人民币柒拾壹万零肆佰零柒元捌角贰分） 

联系地址: 广州市花都区花山镇启源大道 4号之六。 

D 包中标单位：加佳控股集团有限公司 

中标金额: ¥726,725.36 元 

（大写：人民币柒拾贰万陆仟柒佰贰拾伍元叁角陆分） 

联系地址: 浙江省绍兴市嵊州市经济开发区加佳路 8号。 

E 包中标单位：泰安市皮鞋厂 



中标金额: ¥1,067,131.92 元 

（大写：人民币壹佰零陆万柒仟壹佰叁拾壹元玖角贰分） 

联系地址: 山东省泰安市泰山区南关路南首。 

F 包中标单位：长春圣威雅特服装集团有限公司 

中标金额: ¥430,033.98 元 

（大写：人民币肆拾叁万零叁拾叁元玖角捌分） 

联系地址: 吉林省长春市经济开发区新兴产业园区明斯克路 5555 号。 

A 包中标人主要成交标的信息： 

主要成交标的的名称 规格型号 数量 单价（元） 简要技术要求 服务要求 

2023 年警用服装采购（A包） / 1 批 1741502.11 详见附件：招标文件 

…     

B 包中标人主要成交标的信息： 

主要成交标的的名称 规格型号 数量 单价（元） 简要技术要求 服务要求 

2023 年警用服装采购（B包） / 1 批 1414579.12 详见附件：招标文件 

…     

C 包中标人主要成交标的信息： 

主要成交标的的名称 规格型号 数量 单价（元） 简要技术要求 服务要求 

2023 年警用服装采购（C包） / 1 批 710407.82 详见附件：招标文件 

…     

D 包中标人主要成交标的信息： 

主要成交标的的名称 规格型号 数量 单价（元） 简要技术要求 服务要求 

2023 年警用服装采购（D包） / 1 批 726725.36 详见附件：招标文件 

…     

E 包中标人主要成交标的信息： 

主要成交标的的名称 规格型号 数量 单价（元） 简要技术要求 服务要求 

2023 年警用服装采购（E包） / 1 批 1067131.92 详见附件：招标文件 

…     

F 包中标人主要成交标的信息： 

主要成交标的的名称 规格型号 数量 单价（元） 简要技术要求 服务要求 

2023 年警用服装采购（F包） / 1 批 430033.98 详见附件：招标文件 

…     

 



4. 评标委员会成员：张文利（组长）,孙中亮,孔祥梅,陈孝钢,王丽珠。 

5. 代理机构联系方式 

代理机构:海南信华招标代理有限公司 

联系人：张先生 

电 话：15248942316、0898-65783934 

地 址: 海南省海口市龙昆南路汇隆广场 1单元 1106 室 

6.采购人联系方式  

采购人：海南省司法厅 

联系人: 林女士 

电 话：0898-65919100 

地  址：海南省海口市凤翔东路 338 号海南省司法厅 

  

如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。 

衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。  

    

                  海南信华招标代理有限公司 

                                               2023 年 06 月 12 日 


